ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АОКОРР»
г. Павловский Посад

О внесении изменений в Постановление
Главы городского округа Павловский Посад
Московской области от 04.03.2021г. №25

В соответствии с п.1 ст.9,п.4 ст.10 Закона Московской области от 30.12.2005г.№
273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетнихи защите их прав в Московской
области»и в связи с произошедшими кадровыми изменениями.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести измененияв Постановление Главыгородского округа Павловский Посад
Московской области « Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав»от 04.03.2021г №25 и изложить п.1 в новой редакции:

« 1.Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
городского округа Павловский Посад Московской области:
Председатель комиссии:
Аргунова С.Ю.- заместитель Главы Администрации городского округа Павловский

Посад Московской области
Заместитель председателя комиссии:
Сазонтова А.А.- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
Ответственный секретарь комиссии:
Ткаченко Е.В.- консультант отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
Члены комиссии:
Алаева М.А. — главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их

прав Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
Арзамасцева М.А.- начальник филиала городского округа Павловский Посад

Московской области ФКУ УИИ УФСИНРоссии по Московской области
Есина Т. М. -— консультант отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
Зайцев В.Н.- заместитель начальника управления — заведующий отделом по работе с

населением и обеспечения государственными услугами (г. Павловский Посад ) Окружного

916550

Карлова М.Р.- майор полиции старший инспектор направления ПДН ЛОПна ж.д.ст.
Орехово-Зуево Московской области.
Кваснюк Е.В. — Врио заместителя начальника ОУУП и ПДН - начальник ОДН МО

МВД России «Павлово-Посадский».
Корнилова Н.Ю. - старший лейтенант полиции оперуполномоченного группы по

контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Павлово-Посадский».
Кукушкина Е.Н.- главная медицинская сестра ГБУЗ МО Психиатрическая больница

№15.
Малашкина Г.Д. - директор ГКУ СО МО «Павлово-Посадский СРЦН «Спектр»
Медведева М.Е.- заместитель директора ГКУ МО Павлово-Посадский Центр занятости

населения
Мизерный Ю. С. - Атаман Хуторского казачьего общества (им. Дмитрия Донского)

городского округа Павловский Посад.
МихеичеваА.И.- заместитель начальника Управления по культуре, спорту и работе с

молодежью Администрации городского округа Павловский Посад.
Мягченкова М.М.- главный врач ГБУЗ МО Павлово Посадская ЦРБ.
Павлов В.С. — представитель Уполномоченного по правам человека в Московской

области городского округа Павловский Посад и городского округа Электрогорск.
Радионов Ю.Н.- начальник Управления образования Администрации городского

округа Павловский Посад Московской области
Салтыкова О.М.- начальник отдела воспитания и дополнительного образования

Управления образования Администрации городского округа Павловский Посад
Московской области.

'Терехина А.А.- ст.лейтенант полиции, инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО
МВД России «Павлово-Посадский»

Федорова С.А.— заведующий отделом опеки и попечительства по городским округам
Павловский Посад и Электрогорск Министерства социального развития Московской
области.

Филатов А.В. — Президент Общероссийского благотворительного общественного
фонда «Дети России»

Цой Н.А. - начальник отдела правового обеспечения, деятельности администрации
правового управления Администрации городского округа Павловский Посад».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
Павловский Посад Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
Аргунову С.Ю.

убу-. Д.О.Семенов
Глава городского округа
Павловский Посад

Сазонтова А.А.
8(49643)2-24-65